Actopan
Correspondiente al mes de Junio del ejercicio 2019

Impuesto Especial Sobre Produccién y Servicios Ramo 28 Participaciones a 2019
Entidades Federativas y Municipios

BANAMEX
Nim. de cuenta bancario: 6399222

Nimero de cuenta contable: 1.1.1.2 01-02-06-002

IConcepto Importe| Total
Saldo en libros al ultimo dia de Junio del 2019 $702,495.45
, Mas: o ‘ : $0.00
Abonos en libros no registrados en estado de cuenta bancario
Fecha ; Nim. Cheque Beneficiario
Abonos en estado de cuenta bancario no registrados en libros
Fecha : Nim. Referencia
Menos: $0.00
] Caréos en libroé no registhrados e‘n estado de cuenta bancario
' Fecha | { 1 ¢ 1 { ) Niml Heferencia" ‘
Cargos en estado de cuenta bancario no registrados en libros
Fecha Nim. Cheque Concepto
Saldo en estado de cuenta bancaria $702,495.45
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1/7/2019 https://www.bancanetempresarial.banamex.com.mx/scripts/cgicintcbbbne 1/DW5QFRT8MBIGRX13IADELR/ND024__

id (oot - 1
citibanamex& BancaNet Empresarial

Lunes 1 de Julio del 2019, 8:30:15 AM Centro de México

am—

Estado de Cuenta

Cliente | 61102769
Razén Social | MUNICIPIO DE ACTOPAN

Estadcs de Cuenta en linea - Cuenta de Cheques

Resumen de cuenta

Tipo de cuenta i Cheques Periodo Junio 2019

Sucursal |23 Cuenta 6399222

Resumen al 28/06/2019

Saldo anterior $ 297,806.62 Periodo En el afio
Depésitos (23) $404,688.83 Saldo promedio $ 504,869.87 - $189,216.90
Retiros (0) $0.00 Dias transcurridos 28 179
Saldo al 28/06/2019 $ 702,495.45 Tasa bruta 0.82%
Cheques girados 0 Tasa neta 0.82% . 0.00%
Cheques exentos 0 Impuesto retenido $0.00

Intereses pagados $323.47 | $754.08

Detalle de movimientos - Depésitos y retiros

Fecha Descripcién Depésitos Retiros  Saldo

03/06/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.80 % 0000000000 00782817 19.98 297,826.60
04/06/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.80 % 0000000000 00783650 6.66 297,833.26
05/06/2019  SECRETARIA DE FINANZ AS PUBLIC D INT 0540300 00158038 234,311.99 532,145.25
05/06/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.80 % 0000000000 00783802 11.90 532,157.15
06/06/2019  PAGO DE COMPENSACION DEPOS 0190605 00009278 0.04 532,157.19
06/06/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.83 % 0000000000 00783994 12.27 532,169.46
07/06/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.83 % 0000000000 00784415 12.27 532,181.73
10/06/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.83 % 0000000000 00784667 36.81 532,218.54
11/06/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.83 % 0000000000 00785418 12.27 532,230.81
12/06/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.83 % 0000000000 00785564 12.27 532,243.08
13/06/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.82 % 0000000000 00785711 12.24 532,255.32
14/06/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.82 % 0000000000 00786144 12.24 532,267.56
17/06/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.82 % 0000000000 00786367 36.73 532,304.29
18/06/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.82 % 0000000000 00787189 12.24 532,316.53
19/06/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.82 % 0000000000 00787335 12.24 532,328.77
20/06/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.82 % 0000000000 00787516 12.18 532,340.95
21/06/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.82 % 0000000000 00787665 12.18 532,353.13
24/06/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.82 % 0000000000 00787886 36.55 532,389.68
25/06/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.82 % 0000000000 00788471 12.19 532,401.87
26/06/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.82 % 0000000000 00788610 12.19 532,414.06

https://www.bancanetempresarial.banamex.com.mx/scripts/cgiclntcbbbne1/DW50FRT8M6|GRX1 3IADELR/ND024__ 112



1/7/2019

Fecha

2710612019
28/06/2019
28/06/2019

https://www.bancanetempresarial.banamex.com.mx/scripts/cgiclntcbbbne 1/DW5QFRT8M6IGRX13IADELR/ND024__

Descripcién Depésitos
SU RENDIMIENTO Al. 0.81 % 0000000000 00788758 12.10
SECRETARIA DE FINANZ AS PUBLIC D INT 2894880 00514564 170,053.33
SU RENDIMIENTO AL 0.81 % 0000000000 007839354 15.96

Retiros

Saldov

532,426.16
702,479.49
702,495.45

"Este documento es sélo de caracter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal”

https://www.bancanetempresarial.banamex.com.mx/scripts/cgiclntcbbbne1/DW5QFRT8M6IGRX1 3IADELR/ND024__
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Actopan

Correspondiente al mes de Mayo del ejercicio 2019

Impuesto Especial Sobre Produccion y Servicios Ramo 28 Participaciones a
: ; S 2019
Entidades Federativas y Municipios

BANAMEX

Nim. de cuenta bancario: 6399222

Numero de cuenta contable: 1.1.1.2 01-02-06-002

Concepto i, Importe = Totale
Saldo en libros al ultimo dia de Mayo del 2019 $297,806.62
s | $0.00)

b

Abonos en libros no registrados en estado de cuenta bancario

Fecha » Num. Cheque Beneficiario

Abonos en estado de cuenta bancario no registrados en libros

Fecha » Num. Referencia

Menos: ) $0.00

Cargos en libros no registrados en estado de cuenta bancario

Fecha A 5 ) Nuam. Referencia

Cargos en estado de cuenta bancario no registrados en libros

Fecha Nim. Cheque Concepto

Saldo en estado de cuenta bancarial $297,806.62|

N Ddin
Presias Lrgg;?alo 203601262801

Constitucional

201 6l‘c’esg’r(c.z'ﬁbﬁlflunicipal
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3/6/2019

https://www.bancanetempresarial.banamex.com.mx/scripts/cgiclntcbbbne5/HF4ALH5VW3BQMEZG3HNOCS7/ND027__

citibanamex&

Lunes 3 de Junio del 2019, 11:51:18 AM Centro de México

Tab 14

BancaNet Empresarial

Estado de Cuenta

Cliente

Razén Social

61102769
© MUNICIPIO DE ACTOPAN

Estados de Cuenta en linea - Cuenta de Cheques

Resumen de cuenta

https://www.bancanetempresarial.banamex.com.mx/scripts/cgiclntcbbbneS/HF4ALH5VWSBQME263HN9097/ND027_

Tipo de cuenta Cheques Periodo Mayo 2019
Sucursal L 23 Cuenta 6399222
Resumen al 31/05/2019

Saldo anterior $244,506.16 Periodo En el afio

Depésitos (23) $ 53,300.46 Saldo promedio $ 246,305.64 $ 130,685.22

Retiros (0) $0.00 Dias transcurridos 3 161

Saldo al 31/05/2019 - $297,806.62 Tasa bruta 0.80%

Cheques girados 0 Tasa neta 0.80% 0.00%

Cheques exentos 0 Impuesto retenido $0.00

Intereses pagados $171.33 - $430.61
Detalle de movimientos - Depdsitos y retiros

Fecha Descripcion Depésitos Retiros  Saldo

02/05/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.82 % 0000000000 00765166 11.14 244,517.30
: 03/05/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.82 % 0000000000 00765390 5.57 244,522.87
06/05/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.82 % 0000000000 00762583 16.71 244,539.58

07/05/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.82 % 0000000000 00763573 5.57 24454515

08/05/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.82 % 0000000000 00763925 5.57 244,550.72

09/05/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.80 % 0000000000 00764122 5.45 244,556.17

10/05/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.80 % 0000000000 00764286 5.45 244,561.62

13/05/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.80 % 0000000000 00764513 16.34 244,577.96

14/05/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.80 % 0000000000 00765478 5.45 244,5383.41

15/05/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.80 % 0000000000 00765817 5.45 244,528.86

16/05/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.80 % 0000000000 00766017 5.47 244,594.33

17/05/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.80 % 0000000000 00766173 5.47 244,599.80

20/05/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.80 % 0000000000 00766372 16.41 244,616.21

21/05/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.80 % 0000000000 00767242 5.47 244,621.68

22/05/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.80 % 0000000000 00767522 5.47 244,627.15

23/05/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.80 % 0000000000 00767700 5.46 244,632.61

24/05/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.80 % 0000000000 00767886 5.46 244,638.07

27/05/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.80 % 0000000000 00768102 16.37 244,654.44

28/05/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.80 % 0000000000 00777421 5.46 244,659.90

29/05/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.80 % 0000000000 00786588 5.46 244,665.36

1/2



3/6/2019

Fecha

30/05/2019
31/05/2019
31/05/2019

https://www.bancanetempresarial.banamex.com.mx/scripts/cgicintcbbbne5/HF4ALH5VW3BQMEZ63HN9C97/ND027__

Descripcion Depésitos
SU RENDIMIENTO AL 0.80 % 0000000000 00786761 5.47
SECRETARIA DE FINANZ AS PUBLIC D INT 3164274 00241767 ' 53,129.13
SU RENDIMIENTOQ AL 0.80 % 0000000000 00787301 6.66

Retiros

Saldo

244,670.83
297,799.96
297,806.62

"Este documento es sélo de caracter informativo, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal”

https://www.bancanetempresarial.banamex.com.mx/scripts/cgiclntcbbbne5/HF4ALH5VW3BQMEZ63HN9C97/ND027__
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Actopan

Correspondiente al mes de Abril del ejercicio 2019

Impuesto Especial Sobre Produccién y Servicios Ramo 28 Participaciones a 2019
Entidades Federativas y Municipios

BANAMEX

Nim. de cuenta bancario: 6399222

Numero de cuenta contable: 1.1.1.2 01-02-06-002

Concepto i ) . . . Impoi*te| Totale
Saldo en libros al ultimo dia de Abril del 2019 $244,506.16
- Mis: $0.00

Abonos en hbros no reglstrados en estado de cuenta bancarlo

Fecha Nim. Cheque Beneficiario

Abonos en estado de cuenta bancario no registrados en libros

Fecha Num. R_eferencia

Menos: ; ; “ $000

Cargos en hbros no reglstrados en estado de cuenta bancarlo

F_echa w A& Num Referencla

Cargos en estado de cuenta bancario no registrados en libros

Fecha Num. Cheque Concepto

Saldo en estado de cuenta bancaria $244,506.16

2016 - 2020

Sindico Municipal

2014 -2

Tesorero Mumclpal
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https://www.bancanetempresariaI.banamex.com.mx/scripts/cgiclntcbbbne7/0265A75N25XLPDCOSD38CTOKW/N0057_

citibanamex£3

Jueves 2 de Mayo del 2019, 4:35:02 PM Centro de México

W4

1Nt 1

BancaNet Empresarial

Estado de Cuenta

Cliente

Razén Social

61102769

MUNICIPIO DE ACTOPAN

Estados de Cuenta en linea - Cuenta de Cheques

Resumen de cuenta

https://www.bancanetempresarial.banamex.com.mx/scripts/cgiclntcbbbne7/0265A75N25XLPDC03D38CTOKW/NDO57__

Tipo de cuenta Cheques Periodo Abril 2019
Sucursal 23 Cuenta 6399222
Resumen al 30/04/2019

Saldo anterior $203,380.19 Periodo En el afio

Depésitos (21) $41,125.97 Saldo promedio $ 204,730.56 $ 100,816.62

Retiros (0) $0.00 Dias transcurridos 32 120

Saldo al 30/04/2019 $ 244,506.16 Tasa bruta 0.77%

Cheques girados 0 Tasa neta 0.77% 0.00%

Cheques exentos 0 Impuesto retenido $0.00

Intereses pagados $ 141.81 $ 259.28
Detalle de movimientos - Depésitos y retiros

Fecha Descripcion Depositos Retiros Saldo

01/04/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.78 % 0000000000 00759016 13.20 203,393.49
} 02/04/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.78 % 0000000000 00760577 4.44 203,397.93
\ 03/04/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.78 % 0000000000 00760929 4.44 203,402.37

04/04/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.78 % 0000000000 00761134 4.41 203,406.78

05/04/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.78 % 0000000000 00761135 4.41 203,411.19

08/04/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.78 % 0000000000 00757468 13.22 203,424.41

09/04/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.78 % 0000000000 00758591 4.41 203,428.82

10/04/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.78 % 0000000000 00758899 4.41 203,433.23

11/04/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.77 % 0000000000 00759121 4.39 203,437.62

12/04/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.77 % 0000000000 00759325 4.39 203,442.01

16/04/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.77 % 0000000000 00759598 13.16 203,455.17

16/04/2019  SU RENDIMIENTQ AL 0.77 % 0000000000 00760624 4.39 203,459.56

17/04/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.77 % 0000000000 00760964 4.39 203,463.95

22/04/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.78 % 0000000000 00761183 22.07 203,486.02

23/04/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.78 % 0000000000 00762174 4.41 203,490.43

24/04/2018  SU RENDIMIENTO AL 0.78 % 0000000000 00762496 4.41 203,494.84

25/04/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.77 % 0000000000 00762706 4.38 203,489.22

26/04/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.77 % 0000000000 00762954 4.38 203,503.60

29/04/2019  SU RENDIMIENTO AL 0.77 % 0000000000 00763221 13.14 203,516.74

30/04/2019  SECRETARIA DE FINANZ AS PUBLIC D INT 3037347 00184518 40,984.16 244,500.90

12



2/5/2019 https://www.bancanetempresarial.banamex.com.mx/scripts/cgicintcbbbne7/0265A75N25XLPDCO3D38CTOKW/NDO5S7 __

Fecha Descripcion Depdsitos Retiros Saldo

30/04/2019 SU RENDIMIENTO AL 0.77 % 0000000000 00764199 5.26 244,506.16

"Este documento es solo de caracter informative, no tiene validez oficial como comprobante legal o fiscal”

htfps://www.bancanetempresarial.banamex.com.mx/scripts/cgiclntcbbbne7/0265A75N25XLPD003D38CTOKW/ND057_ 2/2
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